
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to MKP BOBRY DEBICA 2013-01-25 18:42 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Dębica, 25-26.01.2013
Dębica, 25- - 26-1-2013

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2013-01-25 - 18:10 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gąsior Aleksander 95 Ikar Mielec 4:31.99 649
50m: 29.83 29.83 150m: 1:39.40 36.14 250m: 2:51.66 36.36 350m: 4:02.13 33.15

100m: 1:03.26 33.43 200m: 2:15.30 35.90 300m: 3:28.98 37.32 400m: 4:31.99 29.86

2. Ozga Adrian 94 Bobry Dębica 4:43.83 571
50m: 28.81 28.81 150m: 1:39.85 37.44 250m: 2:56.20 38.14 350m: 4:11.42 34.92

100m: 1:02.41 33.60 200m: 2:18.06 38.21 300m: 3:36.50 40.30 400m: 4:43.83 32.41

3. Chrobok Szymon 96 Gilus Gilowice 4:48.87 541
50m: 31.77 31.77 150m: 1:44.58 36.99 250m: 3:01.59 41.20 350m: 4:15.99 33.33

100m: 1:07.59 35.82 200m: 2:20.39 35.81 300m: 3:42.66 41.07 400m: 4:48.87 32.88

4. Machowski Filip 97 Ikar Mielec 4:53.13 518
50m: 31.24 31.24 150m: 1:45.75 38.00 250m: 3:05.45 42.51 350m: 4:20.67 33.00

100m: 1:07.75 36.51 200m: 2:22.94 37.19 300m: 3:47.67 42.22 400m: 4:53.13 32.46

5. ŻYBURA KORNEL 95 Bobry Dębica 4:58.31 492
50m: 32.24 32.24 150m: 1:50.12 39.68 250m: 3:10.84 42.26 350m: 4:26.98 33.08

100m: 1:10.44 38.20 200m: 2:28.58 38.46 300m: 3:53.90 43.06 400m: 4:58.31 31.33

6. Gawron Gerard 98 Ikar Mielec 5:07.51 449
50m: 31.03 31.03 150m: 1:48.19 40.10 250m: 3:12.72 45.07 350m: 4:34.07 35.99

100m: 1:08.09 37.06 200m: 2:27.65 39.46 300m: 3:58.08 45.36 400m: 5:07.51 33.44

7. Trela Karol 98 Gilus Gilowice 5:10.00 438
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.54 41.01 250m: 3:14.87 40.93 350m: 4:34.29 37.12

100m: 1:11.53 37.76 200m: 2:33.94 41.40 300m: 3:57.17 42.30 400m: 5:10.00 35.71

8. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 5:12.96 426
50m: 32.27 32.27 150m: 1:50.94 41.14 250m: 3:16.41 44.94 350m: 4:38.08 36.37

100m: 1:09.80 37.53 200m: 2:31.47 40.53 300m: 4:01.71 45.30 400m: 5:12.96 34.88

9. Brauntsch Marek 98 Gilus Gilowice 5:15.31 416
50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.70 41.20 250m: 3:19.60 45.31 350m: 4:40.98 35.76

100m: 1:12.50 39.30 200m: 2:34.29 40.59 300m: 4:05.22 45.62 400m: 5:15.31 34.33

Szafarczyk Igor 97 KORONA Kielce 5:15.31 416
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.89 37.30 250m: 3:16.97 43.18 350m: 4:39.17 38.05

100m: 1:18.59 42.99 200m: 2:33.79 37.90 300m: 4:01.12 44.15 400m: 5:15.31 36.14

11. Winiarski Mateusz 99 Sokól Rzeszów 5:20.46 396
50m: 34.23 34.23 150m: 1:55.52 41.51 250m: 3:22.65 45.49 350m: 4:44.77 36.61

100m: 1:14.01 39.78 200m: 2:37.16 41.64 300m: 4:08.16 45.51 400m: 5:20.46 35.69

12. CERLICH MAKSYMILIAN 00 Ikar Mielec 5:34.95 347
50m: 34.90 34.90 150m: 1:59.00 43.05 250m: 3:28.51 48.25 350m: 4:57.38 39.78

100m: 1:15.95 41.05 200m: 2:40.26 41.26 300m: 4:17.60 49.09 400m: 5:34.95 37.57

13. MISINA MATEUSZ 00 Ikar Mielec 6:29.72 220
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.32 47.19 250m: 4:00.34 54.36 350m: 4:55.43

100m: 1:32.13 50.23 200m: 3:05.98 46.66 300m: 400m: 6:29.72 1:34.29


